КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2020 с. Тюхтет № 18-п

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района

от 24.12.2019 № 399-п «Об установлении расчетной стоимости одного

квадратного метра общей площади жилых помещений, расположенных в

домах, уровень благоустройства, конструктивные и технические параметры

которых, соответствуют средним условиям в Тюхтетском районе, на первый

квартал 2020 года»

Руководствуясь статьями 31, 32 Устава Тюхтетского сельсовета

Тюхтетского района, статьями 33, 36, 37.2 Устава Тюхтетского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Тюхтетского района от

24.12.2019 № 399-п «Об установлении расчетной стоимости одного

квадратного метра общей площади жилых помещений, расположенных в

домах, уровень благоустройства, конструктивные и технические параметры

которых, соответствуют средним условиям в Тюхтетском районе, на первый

квартал 2020 года» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. в пункте 4 Постановления слова «с 01 января 2019 года» заменить

словами «с 01 января 2020 года».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и

разместить в сети Интернет на официальном сайте органов местного

самоуправления Тюхтетского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Тюхтетского района по экономике и финансам (Е.А.

Кориш).

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                              Г.П. Дзалба